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Администрация

городского округа Воскресенск

Московской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

__________________ № ________________
О внесении изменений в муниципальную программу 
«Жилище», утвержденную постановлением Администрации городского округа Воскресенск Московской области от 22.11.2019 № 12 (с изменениями от 10.02.2020 № 382, 

от 25.03.2020 № 1221, от 19.06.2020 № 2047, от 22.10.2020 № 3930, от 12.02.2021 № 527, 

от 22.04.2021 № 1704, от 21.05.2021 № 2229, от 23.06.2021 № 2769, от 27.07.2021 № 3373, 

от 20.08.2021 № 3915, от 31.01.2022 № 397, от 18.02.2022 № 755, от 05.04.2022 № 1564)
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса РФ и Порядком разработки и реализации муниципальных программ городского округа Воскресенск Московской области, утвержденным постановлением Администрации городского округа Воскресенск Московской области            от 18.11.2019 №10, в связи с изменением объемов бюджетных ассигнований и с техническими правками (уточнением показателя реализации муниципальной программы)
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу «Жилище», утвержденную постановлением Администрации городского округа Воскресенск Московской области от 22.11.2019 № 12 (с изменениями от 10.02.2020 № 382, от 25.03.2020 № 1221 от 19.06.2020 № 2047, от 22.10.2020 № 3930,              от 12.02.2021 № 527, от 22.04.2021 № 1704, от 21.05.2021 № 2229, от 23.06.2021 № 2769,                 от 27.07.2021 № 3373, от 20.08.2021 № 3915, от 31.01.2022 № 397, от 18.02.2022 № 755,                    от 05.04.2022 № 1564), следующие изменения:

1.1. Строку 3.2 приложения 1 «Планируемые результаты реализации муниципальной программе «Жилище» изложить в следующей редакции:

«
	3.2.
	Показатель 2.

Численность детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, обеспеченных благоустроенными жилыми помещениями специализированного жилищного фонда по договорам найма специализированных жилых помещений в отчетном финансовом году
	Соглашение с ФОИВ 
	чел
	20
	22
	22
	18
	10
	8
	0
	Основное мероприятие 01. 


»;
1.2. Паспорт подпрограммы 3 «Обеспечение жильем детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей» муниципальной программы «Жилище» изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению;

1.3. Приложение 1 к подпрограмме 3 «Перечень мероприятий подпрограммы 3 «Обеспечение жильем детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей» муниципальной программы «Жилище» изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наше слово» и разместить на официальном сайте городского округа Воскресенск Московской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации городского округа Воскресенск Копченова В.В.
Глава городского округа Воскресенск                                                                            А.В.Болотников
Приложение 1 

к постановлению Администрации 

городского округа Воскресенск 

Московской области 

от ________________№______________
Приложение 5
к муниципальной программе «Жилище»

Подпрограмма 3 «Обеспечение жильем детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, 
оставшихся без попечения родителей»
Паспорт подпрограммы 3 «Обеспечение жильем детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей»
	Муниципальный заказчик подпрограммы 
	Управление жилищной политики Администрации городского округа Воскресенск Московской области

	Источники финансирования подпрограммы по годам реализации и главным распорядителям бюджетных средств,

в том числе по годам:
	Главный распорядитель бюджетных средств
	Источник финансирования
	Расходы (тыс. рублей)

	
	
	
	2020 г.
	2021 г.
	2022 г.
	2023 г.
	2024 г.
	2025-2027 гг.
	Итого

	
	Администрация городского округа Воскресенск Московской области
	Всего:

в том числе:
	47 520,00
	42 181,00
	69 978,00
	23 451,00
	18 761,00
	0,00
	201 891,00

	
	
	Средства федерального бюджета
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	
	
	Средства бюджета Московской области
	47 520,00
	42 181,00
	69 978,00
	23 451,00
	18 761,00
	0,00
	201 891,00

	
	
	Средства бюджета городского округа Воскресенск
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	
	
	Внебюджетные источники
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00


Приложение 2 

к постановлению Администрации 

городского округа Воскресенск 

Московской области 

от ________________№______________

Приложение 1
к подпрограмме 3 

«Обеспечение жильем детей-сирот и детей, 
оставшихся без попечения родителей, 

лиц из числа детей-сирот и детей, 
оставшихся без попечения родителей»
Перечень мероприятий подпрограммы 3 «Обеспечение жильем детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей,

лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей»
	№ п/п
	Мероприятия по реализации подпрограммы
	Сроки исполнения мероприятия (годы)
	Источники финансирования
	Всего, (тыс. руб.)
	Объем финансирования по годам (тыс. руб.)
	Ответственный за выполнение мероприятия подпрограммы 
	Результаты выполнения мероприятия подпрограммы

	
	
	
	
	
	2020 г.
	2021 г.
	2022 г.
	2023 г.
	2024 г.
	2025-2027 гг.
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1.
	Основное мероприятие 01. 

Оказание мер социальной поддержки детям-сиротам, детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из числа указанной категории детей, а также гражданам, желающим взять детей на воспитание в семью
	2020-2027
	Итого
	201 891,00
	47 520,00
	42 181,00
	69 978,00
	23 451,00
	18 761,00
	0,00
	
	

	
	
	
	Средства федерального бюджета
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	
	

	
	
	
	Средства бюджета Московской области
	201 891,00
	47 520,00
	42 181,00
	69 978,00
	23 451,00
	18 761,00
	0,00
	
	

	
	
	
	Средства бюджета городского округа Воскресенск
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	
	

	
	
	
	Внебюджетные источники
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	
	

	1.1.
	Мероприятие 1. Предоставление жилых помещений детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, по договорам найма специализированных жилых помещений
	2020-2027
	Средства федерального бюджета
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	Управление жилищной политики Администрации городского округа Воскресенск Московской области
	Предоставление жилых помещений детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, по договорам найма специализированных жилых помещений

	
	
	
	Средства бюджета Московской области
	201 891,00
	47 520,00
	42 181,00
	69 978,00
	23 451,00
	18 761,00
	0,00
	
	

	
	
	
	Средства бюджета городского округа Воскресенск
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	
	

	
	
	
	Внебюджетные источники
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	
	

	
	
	
	Внебюджетные источники
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	
	


